RESULTADO - 2ª FASE - EDITAL 011/2014
SELEÇÃO DE PESSOAL

A Presidenta da Comissão de Seleção do Movimento de Organização

Comunitária - MOC, instituída em 30 de Abril de 2013, torna público o resultado da 2ª

fase do processo seletivo, previsto no Edital 011/2014 e que se refere ao contrato

023573/2013 - firmado entre o Movimento de Organização Comunitária-MOC e o Banco

do Nordeste do Brasil-BNB, onde demanda a contratação de pessoal para a execução

do objeto do projeto. As pessoas selecionadas para se encontram subscrita:

1. Adriano Santos Lisboa
2. Flávio Costa Cruz Silva

A comissão decide selecionar os demais candidatos na condição de suplentes,

que poderão ser convocados em caso de demanda da instituição. Os suplentes se

encontram subscritos por ordem de classificação e assim serão convocados:

1º Edelso Severino de Jesus
2º Welder Oliveira de Araújo
Os selecionados deverão aguardar contato via correio eletrônico e / ou telefônico

para comparecerem à sede do MOC, situada à Rua Pontal, 61, Cruzeiro, Feira de

Santana-BA, para as devidas orientaçãoes e início dos trabalhos.

Feira de Santana-Ba, 20 de Outubro de 2014

Maria Vandalva Lima de Oliveira
Presidenta da Comissão de Seleção